
UCHWAŁA NR 12/46/15
KOMISJI FINANSOWEJ

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiacej własnośc powiatu 

suwalskiego na czas oznaczony oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
tej umowy

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 
4196) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiacej własnośc 
powiatu suwalskiego na czas oznaczony oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia tej umowy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Finansowej

Zbigniew Mackiewicz

Id: AE35C9F0-742E-4A9F-AA8A-0F64ABFD5A4D. Uchwalony Strona 1




